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ФИНАНСОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНИЗАЦИЙ 
за январь-август 2023 г. 

ВОЛГОГРАДСТАТ 

Структура финансового результата организаций по видам экономической деятельности, в % к итогу 

Финансовый результат деятельности организаций обрабатывающих производств, в % к итогу 

63 095 

 Обрабатывающие производства 

млн рублей 
 в том числе: 

 Другие виды экономической деятельности 

75,4 

24,6 

 Другие виды экономической деятельности 

 Деятельность профессиональная, 
 научная и техническая 

 Торговля оптовая и розничная; ремонт 
 автотранспортных средств и мотоциклов 

Обеспечение электрической энергией,  
газом и паром; кондиционирование воздуха 

 Обрабатывающие производства 

Сельское, лесное хозяйство, охота,  
рыболовство и рыбоводство 

29,3 26,1 

70,7 73,9 

январь-август 2022 г. январь-август 2023 г. 

доля прибыльных 
организаций 

доля убыточных 
организаций 

83,7 млрд рублей  

Сальдированный финансовый результат 
(прибыль минус убыток)  

за январь-август 2023 г. 

17,8 

6,2 

17,6 

27,0 

31,4 
Производство химических веществ  
и химических продуктов 

Производство кокса и нефтепродуктов 

Производство металлургическое 

Производство прочей неметаллической  
минеральной продукции 

Прочие 

88,7 

81,0 

79,7 

79,5 

69,2 

66,7 

64,7 

50,0 

48,6 

43,5 

Сельское, лесное хозяйство,  
охота, рыболовство  

и рыбоводство 

Торговля оптовая  
и розничная;  

ремонт автотранспортных  
средств и мотоциклов 

Транспортировка  
и хранение 

Обрабатывающие  
производства 

Деятельность  
профессиональная,  

научная и техническая    

Строительство 

Обеспечение электрической 
 энергией, газом и паром;  

кондиционирование воздуха 

Водоснабжение; водоотведение, 
организация сбора и утилизации 

отходов, деятельность 
 по ликвидации загрязнений 

Добыча полезных  
ископаемых 

Доля прибыльных организаций, в % к итогу 

Деятельность по операциям  
с недвижимым имуществом 

305 811 

175 983 

9 935 8 097 

в том числе 
 задолженность покупателей 

Дебиторская задолженность 

всего задолженность 

просроченная задолженность 

Кредиторская задолженность, млн рублей Дебиторская задолженность, млн рублей 

в том числе: 

 Транспортировка  хранение 

Задолженность 
 в бюджет 

Задолженность 
 в государственные  

внебюджетные фонды 

Задолженность 
 поставщикам 

всего 
задолженность 381 968 
просроченная  
задолженность 12 171 

194 256 

38 210 

5 132 
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